
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA31278271
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ROATA PIVOTATANTA Data publicare: 31.08.2022 11:34

Cod si denumire CPV: 34324000-4 Roti, piese si accesorii (Rev.2) Data finalizare: 01.09.2022 09:04

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 31.08.2022 17:27

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.09.2022 09:04

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Deva Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 4374393 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate:
Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 254210072 Telefon: +40 0234513330

E-mail: informatica@primariadeva.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.primariadeva.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Roata pivotanta cu placa si frana 75 mm pentru mobilier

Conditii de livrare La sediul acvhizitorului

Conditii de plata OP conform comanda

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ROATA PIV PP/CAUCIUC
75MM 60KG FR+PLACA

Solicitata: 16 Pret estimat: 12,94

Numar de referinta: 1051680 Ofertata: 16 Pret de vanzare: 12,94

Pret de catalog: 12,94 RON/bucata Valoare estimata: 207,04

Cod si denumire CPV: 34324000-4 - Roti,
piese si accesorii (Rev.2)

Valoare de vanzare: 207,04

Descriere: ROATA PIV PP/CAUCIUC 75MM
60KG FR+PLACA

TOTAL Valoare de vanzare: 207,04 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA31278271 / 31.08.2022 11:34 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 01.09.2022 10:19


